

Objednatel: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ00260231 Č.ú.: 2688970257/0100	Dodavatel: <b>Bohumil Novohradský - stavitel</b> Okružní 2039 347 01 Tachov IČ: 65566947
---	--

Název akce:

**Skládka Vítkov – úprava vjezdu + oplocení**

Na základě předchozího projednání a místního šetření u vás objednááme úpravu vjezdu na skládku Vítkov v kasárnách v Tachově, včetně vybudování souvisejícího oplocení a vjezdových vrat v rozsahu dle Vaší nabídky ze dne 15.10.2020.  
Celková cena prací nepřekročí 225 303,-Kč,- bez DPH.

Práce budou provedeny v termínu do 15.11.2020. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Objednávky v plném znění včetně všech obsažených údajů a informací podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zároveň se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede Město Tachov.

Objednatel prohlašuje, že předmět plnění smlouvy slouží objednateli smlouvy výhradně k výkonu veřejné správy (tzn. neslouží k ekonomické činnosti).

Příloha: nabídka

Fakturujte na adresu: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ 00260231	Podpis  Ing. Josef Horáček místostarosta
---	---

# Cenová nabídka

Název stavby: **Město Tachov - úprava sjezdu stavebního dvora**

Období: říjen 2020

číslo položky	název položky	t.j.	počet t.j.	Kč / t.j.	Kč celkem
1	geodetické vytýčení stavby	kpl	1	4000	4 000,00
2	vytýčení podzemních vedení inženýrských sítí, bez jejich sondování, zajišťování dodatečné ochrany, či přeložky	kpl	1	2000	2 000,00
3	úklid stávajících skladovaných hmot a materiálů = převoz stávajícího materiálu na jiné, vhodné místo v prostoru skládky kolovým bagrem Mecalac, včetně případné ruční manipulace materiálu	hod	35	1200	42 000,00
4	Dodání a osazení vjezdové brány dvoukřídlé š. 4,0m a v. 1,5m z ocelových profilů s povrchovou úpravou žárovým zinkováním, výplň ocelovými tyčemi, včetně hloubení jam a osazení sloupků brány do betonových patek	ks	2	22500	45 000,00
5	demontáž stávajícího sloupku branky a zpětné osazení do nového směru, včetně hloubení jámy a betonáže patky	kpl	1	6525	6 525,00
6	demontáž stávající brány stavebního dvora a oplocení, včetně vybourání stávajících betonových patek, naložení, odvozu a uložení vybouraných hmot na skládku, včetně poplatku za uložení	kpl	1	5200	5 200,00
7	obnova oplocení podél sjezdu, z pletiva svařovaného Pilonet Middle PVC v. 150cm, včetně hloubení jam pro sloupky a vzpěry a betonáže patek	m	43	680	29 240,00
8	odkopávky pro komunikace, naložení, odvoz a uložení výkopku na skládku, včetně poplatku za uložení, zřízení konstrukčních vrstev komunikace v mocnosti vrstev 20cm betonového recyklátu frakce 16/63 + 10cm štěrku frakce 0/32 + 7cm asfaltového recyklátu frakce 0/16	m2	169	502	84 838,00
9	terénní úpravy za obrubou, včetně dodání tříděné zeminy a osetí travní směsí	kpl	1	6500	6 500,00

**Základní cena bez DPH celkem**

**225 303,00 Kč**

**Poznámky:**

- položka č. 1 a 3 budou účtovány dle skutečně vzniklých nákladů na základě odsouhlaseného soupisu provedených prací

Datum: .....

Razítko a podpis: .....